
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2009-01/122 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  13. studeni  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
a u svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 13. studenog 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu 
 

I. 
U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje 

glase: 

RB Pozicija 
Broj 
kont

a 

CPV 
oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
 

Planirana 
Vrijednost 

Ukupna 
plan. 

Vrijed. – 
višegod. 

Plać. 

 
Dinamika 

Vrsta 
postupka 

NABAVA ROBA 

270. R0560-1 4511 36410000-8 Nabava kabina za rezervne igrače 65.400,00 80.442,000 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

24. R0112 
R0055 4221 36121000-5 Uredski namještaj 56.137,39 69.049,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

311. R0112 4221 36121000-5 

Nabava stolova,  stolica i ormara za društvene 
domove u Mjesnim odborima Gornja Lomnica,  
Velika Mlaka, Velika Buna, Staro Čiče i 
Šćitarjevo 

48.780,48 60.000,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 



312. 
 

R0114 
 

4223 
 

29721411-3 
 

Nabava i montaža bojlera u društvenom domu u 
Gradskoj četvrti Rakarje  

 
22.622.76 

 
27.826,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

315. 
 
R0118 

 
3224 25200000-3 Proizvodi od plastičnih masa na školskom 

igralištu u Mjesnom odboru Staro Čiče 9.600,00 11.808,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

NABAVA RADOVA 

307. R0552 3239 45453100 Renoviranje spomenika Hrvatskim braniteljima 
– Kuče  7.000,00 7.000,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

308. R0556 4511 45453100 Objekt Kolareva bb – hitna intervencija na 
krovu objekta 6.000,00 7.380,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

310. R0107 3232 45432110-8 Radovi na postavljanju podova u društvenom 
domu u Mjesnom odboru Lukavec 5.920,32 7.282,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

169. 
 

R0114 
 

4223 45331100-7   
Radovi na postavljanju instalacija centralnog 
grijanja u Vatrogasnom domu u Mjesnom 
odboru Velika Mlaka   

    63.449,59 
 

78.043,00 
 

- 2009. Izravno 
ugovaranje 

155. R0119 4214 45233200-1 Izgradnja boćališta 43.444,71 53.437,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

NABAVA USLUGA  

309. R0560-1 4511 742222000 Sanacija krova ŠRC-a – Izrada troškovnika 3.600,00 4.428,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

80. 
 
R0117 

 
4214 74262000-3 Usluge stručnog nadzora adaptacije društvenog 

doma i  sportskog doma u Mičevcu 97.560.97 120.000,00 -  
    2009. Briše se 

313. 
 
R0117 

 
4214 74262000-3 Usluge stručnog nadzora izvođenja radova na 

adaptaciji sportskog doma NK Klas Mičevec 12.353,65 15.195,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

314. 
 
R0117 

 
4214 74262000-3 

Usluge stručnog nadzora dobave i montaže 
ograde oko sportskog doma, parkirališnog 
prostora i kombiniranog igrališta NK Klas 
Mičevec 

6.056,91 7.450,00  2009. Izravno 
ugovaranje 



316. 
 

R0119 
 

4214 74232000-4   

Izrada glavnog projekta izgradnje vanjske 
rasvjete na  boćalištu (ugao Šenoine i   
Cvetkovićeve ulice)  u Gradskoj četvrti Stari 
grad 

 
3.000,00 

 
3.690,00  - 2009. Izravno 

ugovaranje 

317. 
 

R0119 
 

4214 74262000-3 

Usluge stručnog nadzora izgradnje vanjske 
rasvjete na  boćalištu (ugao Šenoine i   
Cvetkovićeve ulice)  u Gradskoj četvrti Stari 
grad i polivalentnih igrališta na području Grada 
Velike Gorice 

 
3.000,00 

 
3.690,00  - 2009. Izravno 

ugovaranje 

 
 

 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.   
 

GRADONAČELNIK 

                      Dražen Barišić, v.r. 


